[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2011                                                                              №178-п.

            О проведении опроса
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 05 мая 2004года №20-ЗРХ «Об административно - территориальном устройстве Республики Хакасия», Законом Республики Хакасия от 07 октября 2004 года № 65-ЗРХ «об утверждении границ муниципального образования город Сорск и наделение его статусом городского округа», решением Сорского городского Совета депутатов №277 от 30.09.2005г., руководствуясь протоколом №1 заседания Ономастической комиссии при Правительстве Республике Хакасия от 28.02.2010г., Уставом муниципального образования город Сорск, для установления географического наименования объекта - поселка Сорский Подхоз,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Провести на территории муниципального образования город Сорск в поселке Сорский Подхоз опрос граждан (далее по тексту - опрос).
3. Вынести на опрос следующий вопрос: «Согласны ли Вы с географическим названием поселка «Сорский Подхоз»»?
4. Рекомендовать в качестве членов комиссии по проведению опроса: Ауструмс Ольгу Петровну, Шлапунову Оксану Владимировну.
5. Управляющему делами администрации муниципального образования город Сорск (Журавлевой А.В.) направить настоящее постановление в Совет депутатов города Сорска.
6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования                                                                          А.А. Жуков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы